

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS

Søndergade 62

8783 Hornsyld

CVR-nr. 14 87 69 36

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2018

Henning Bornemann Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS
Søndergade 62
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 87 69 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Bornemann Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværk og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 173.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.427.065.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		996.295	976.776
Personaleomkostninger	1	<u>(743.139)</u>	<u>(658.818)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		253.156	317.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(60.000)</u>
Resultat før finansielle poster		253.156	257.958
Finansielle indtægter	3	51.147	131.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(81.424)</u>	<u>(33.443)</u>
Resultat før skat		222.879	356.315
Skat af årets resultat	5	<u>(49.328)</u>	<u>(78.251)</u>
Årets resultat		<u>173.551</u>	<u>278.064</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>73.551</u>	<u>178.064</u>
		<u>173.551</u>	<u>278.064</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.771	33.771
Materielle anlægsaktiver	6	<u>33.771</u>	<u>33.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.771</u>	<u>33.771</u>
Råvarer og hjælpematerialer		283.731	597.759
Varebeholdninger		<u>283.731</u>	<u>597.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.412	608.942
Andre tilgodehavender		61.177	61.039
Udskudt skatteaktiv	7	3.999	7.809
Selskabsskat		0	1.079
Tilgodehavender		<u>292.588</u>	<u>678.869</u>
Værdipapirer		1.421.309	1.494.892
Værdipapirer		<u>1.421.309</u>	<u>1.494.892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.109.540</u>	<u>1.404.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.107.168</u>	<u>4.176.209</u>
Aktiver i alt		<u>3.140.939</u>	<u>4.209.980</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.202.065	2.128.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>2.427.065</u>	<u>2.353.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.567	358.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.397	922.984
Selskabsskat		28.716	72.482
Anden gæld		319.194	502.497
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>713.874</u>	<u>1.856.466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>713.874</u>	<u>1.856.466</u>
Passiver i alt		<u>3.140.939</u>	<u>4.209.980</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.128.514	100.000	2.353.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	73.551	100.000	173.551
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.202.065	100.000	2.427.065

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	592.481	620.408
Pensioner	116.304	12.824
Andre omkostninger til social sikring	19.270	16.580
Andre personaleomkostninger	15.084	9.006
	<u>743.139</u>	<u>658.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.147	62.722
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>69.078</u>
	<u>51.147</u>	<u>131.800</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.841	33.443
Kursreguleringer værdipapirer	<u>73.583</u>	<u>0</u>
	<u>81.424</u>	<u>33.443</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.518	86.152
Årets udskudte skat	3.810	(7.901)
	<u>49.328</u>	<u>78.251</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>733.739</u>
Kostpris 1. juli 2017		733.739
Kostpris 30. juni 2018		<u>733.739</u>
		<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2017		0
Opskrivninger 30. juni 2018		<u>0</u>
		<u>699.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		699.968
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>699.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>33.771</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(7.809)	92
Hensat i året	3.810	0
Anvendt i året	0	(7.901)
Overført til aktiver	3.999	7.809
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	0	0
Materielle anlægsaktiver	(3.999)	(7.809)
Overført til udskudt skatteaktiv	3.999	7.809
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.999	7.809
Regnskabsmæssig værdi	3.999	7.809

8 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med hovedanpartshaver vedrørende leje af lokalerne beliggende Søndergade 62, Hornslyd samt vedrørende leje af maskiner mv.

Lejekontrakten kan opsiges med 1 års varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 60 pr. 30.06.2018, og den samlede lejeforpligtelse på maskiner mv. udgør herefter t.kr. 24 pr. 30.06.2018.